
 

 

 潜水同好会は、１９６９年に創立し、本年で５０周年を迎えるこ

とができました。これもひとえに皆様の変わらぬご支援、ご愛顧の

賜物と心から感謝申し上げます。 

 つきましては長年のご厚情に御礼申し上げるため、また潜水同好

会のさらなる発展を祈念して、「潜水同好会５０周年パーティー」を

下記のとおり催すことといたしました。お忙しい中とは存じますが、

ぜひとも、出席していただければ幸いです。 

  

記 

日時：2018 年 11 月 11 日 (日) １９：００〜２１：００ 

場所：サンシャイン水族館（閉館後の水族館貸し切り） 

会費：8000 円前後（立食パーティーコースと記念品を含む） 

 

 後日改めまして、往復はがきにてご案内を発送致します。現在、

会員をおやめになった方で交流のある方には、この機会に記念パー

ティーのことをお伝えいただければ助かります。（同好会に関わりの

深いダイビング関係各者などを含めまして）どうぞよろしくお願い

いたします。 

東京都教職員潜水同好会会長 小金井 幸雄 

50 周年記念パーティー事務局  村田 明美 

 

50 周年パーティー事務局お問い合わせ係：荻巣荒一朗 

℡０９０−６０００−０４５６ 

 Email ogisu@iea.att.ne.jp 

 


